第4号様式（第11条関係）

東京都北区長　殿

申請者（登録者）

住　  所

ふりがな

氏　  名

会員番号

電　  話

１．交付申請額

円

(1) 申請は1月単位です。１月当たりの限度額は２万円となります。

(2) 交通費・食事代・おやつ代等の実費負担分及びキャンセル料は除く。

(3) 活動報告書の原本を添付してください。

利用月

利用時間 　　時間 円

円

　　　　　　年　　　　月分

　年    　月　   日

　　　　年　　　月分

　　　　　東京都北区ファミリー・サポート・センター利用料助成金交付申請書

　　　東京都北区ファミリー・サポート・センター利用料助成金交付要綱第１１条の規定により、
　　助成金の交付について申請します。

交付申請額（上限20,000円）
助成対象費用の２分の１の額を記載してください。（10円未満切り捨て）

〒

印

助成対象費用